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Opzetbek LANG met smal verbindingsstuk, Voor type: 50

Bestelgegevens

Bestelnummer
GTIN
Artikelklasse

363019 50
4062406388478

310

Omschrijving

Uitvoering:

Bekken met smal verbindingsstuk ter verbetering van de toegankelijkheid, let op: gr. 50: max. 35
Nm = 14 kN; gr.80: max. 54,4 Nm = 16 kN; gr. 125: max. 82,5 Nm = 20 kN.
Voorindruk van de tandcontour nodig.

Technische beschrijving

Bekhoogte h

Geschikt voor kleurcode
Beklengte |

Gewicht

Hoogte h;,

Lengte |

b,

Hoogte h,

Producttype

24 mm
Xtric 50
40 mm
0,22 kg
3mm
3 mm
50 mm

11T mm

Bankschroefbekken
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